КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2015 года

№ 151

х.Адагум
О внесении изменений в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 23 июля 2013 года № 49 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Адагумского сельского поселения Крымского района»

  Руководствуясь статьей 32 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, в целях приведения административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Адагумского сельского поселения Крымского район в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляю:

  1. Внести изменения в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 23 июля 2013 года № 49 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Адагумского сельского поселения Крымского района» внести следующие изменения:

  1)  подпункт 1.1 раздела 1 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

 «Порядок распространяются на правоотношения, связанные с рассмотрением должностными лицами администрации и муниципальных учреждений Адагумского сельского поселения Крымского района, и иных организаций, на которые возложено осуществление публично значимых функций, личных (индивидуальных) обращений граждан и их представителей, а также обращений объединений граждан и их представителей, а также юридических лиц, поступивших в администрацию Адагумского сельского поселения»;

  2) в пункте 1.2. раздела 1 Порядка абзац 4 исключить;

  3) в подпункте 3.4.8. пункта 3.4. раздела 3 Порядка слово «многократно» заменить словом « неоднократно»;

  4) в подпункте 3.3.13 пункта 3.3. раздела 3 Порядка слова « и почтовый» заменить словами « или почтовый».

2. Ведущему специалисту администрации Адагумского сельского поселения Крымского района ( Сухановой ) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном интернет-сайте администрации Адагумского сельского поселения Крымского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Исполняющий обязанности главы

 Адагумского сельского поселения

 Крымского района
 А.В.Грицюта